



RODRIGO ALFREDO LEMUS PALMA

LEPR970522CDO

RÉGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal
PROLONGACION UXMAL 891, DEPTO 503, Santa Cruz Atoyac, 03310, Ciudad de México, Benito Juárez, Ciudad de México, México
Tel. 9991853111

CLIENTE

LIMITZEN ANDREA ALBARRAN RONZON
AARL930616U62

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 57210

REGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Factura 1137

FOLIO FISCAL (UUID)

6AC32C47-863E-4E7E-85A5-0DD0F991AEB4

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000518115004

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-12-20T10:56:09

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-12-20T10:09:05

LUGAR DE EXPEDICIÓN

03310

CONCEPTOS						
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Objeto Imp.	Importe
16.00	H87 - BOT	Malbec valle oculto Clave Prod. Serv. - 50202203 Vino Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3587.818300 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 574.05 003 IEPS Base - 2836.22 Tasa - 0.265000 Importe - \$ 751.60	\$ 196.96	\$ 315.14	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,151.36
3.00	H87 - BOT	Anécdota dulce Clave Prod. Serv. - 50202203 Vino Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 672.714350 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 107.63 003 IEPS Base - 531.79 Tasa - 0.265000 Importe - \$ 140.92	\$ 196.96	\$ 59.09	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 590.88
5.00	H87 - BOT	Duetto espumante pinot blanco chardonnay Clave Prod. Serv. - 50202203 Vino Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1121.144200 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 179.38 003 IEPS Base - 886.28 Tasa - 0.265000 Importe - \$ 234.86	\$ 196.95	\$ 98.47	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 984.75
2.00	H87 - BOT	rocca zinfandel blush Clave Prod. Serv. - 50202203 Vino Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 448.489305 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 71.76 003 IEPS Base - 354.537 Tasa - 0.265000 Importe - \$ 93.95	\$ 196.97	\$ 39.39	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 393.93

IMPORTE CON LETRA

SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL ANTES DESCUENTO

\$ 5,120.92

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

DESCUENTO

\$ 512.09

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

SUBTOTAL

\$ 4,608.83

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 932.83

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

TRASLADO IEPS TASA 0.265000

\$ 1,221.34

VERSION

4.0

TOTAL

\$ 6,763.00

EXPORTACION

01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

n+cRLZxYrytMdPxBjTVrEsEwXo9zyBECi6tE2l/+CpUk9Ki1tQPZY3yZsv6CGUiHDfuTN2VAGadnXQKUT/3EdfdC9YBWfyqlwHU95BpUixm79Xy9+wUoDKhHCW1bg76RZt35r6zX3rohjWN7A3s+izfpolsC2lv3yk43fQ3BmJsCmlXmyPScvVi/jyExPTEX7JNuyEvpA4b4oL1KgVel1zoL/HglLKsBTX5v8Q0uCmpvCEOF5QQfb4294eWODyRfBQvGdXiXH9yWuSx6+UqX+c5+v+aXEjydSWQvC2AkG4zKYvIB8Amda3MPtnl/XkUGMuCJcH1pYbGPKbZ8zT/i8w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

VAU5D3prXUsFDZl7P6jna1xaU6TEVyuwbjG6rUjJSUFwJTJD7bPmYNaaU4N1KkPpBmVRgvRyos6i8oMGXmaaymKKTmeIMf238nu9AP4nF67Fqj4NloDmqnc806eGiryPY9BV+pUb+vmQqorXpPBjFb/VjfQwgnPrUiODcNNxCk0ZVA0Wv7u7xh0A6vLiW91LMSkrUD17OGWtpTafkPBVG8YDOU+8VQ0+NgvDx+mTuRW9z5qL/F3QmacMTWi9W4ksp6NvwSl7NsSZIU124ITLUY6x7F+vgQxjxtErVRVZsx+AOxdZYITOZvBH8Mq906lYc2OL5XvDY0JRpkOEUZ/g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|6AC32C47-863E-4E7E-85A5-0DD0F991AEB4|2025-12-20T10:56:09|STA0903206B9|n+cRLZxYrytMdPxBjTVrEsEwXo9zyBECi6tE2l/+CpUk9Ki1tQPZY3yZsv6CGUiHDfuTN2VAGadnXQKUT/3EdfdC9YBWfyqlwHU95BpUixm79Xy9+wUoDKhHCW1bg76RZt35r6zX3rohjWN7A3s+izfpolsC2lv3yk43fQ3BmJsCmlXmyPScvVi/jyExPTEX7JNuyEvpA4b4oL1KgVel1zoL/HglLKsBTX5v8Q0uCmpvCEOF5QQfb4294eWODyRfBQvGdXtXH9yWuSx6+UqX+c5+v+aXEjydSWQvC2AkG4zKYvIB8Amda3MPtnl/XkUGMuCJcH1pYbGPKbZ8zT/i8w==|00001000000711762511||



Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com